
Kupní smlouva na dodávky vlákniny
uzavřená ve smyslu zákona 513/91 Sb.

číslo 07/2017 
na období: III. čtvrtletí 2017

Prodávající Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588
Juříkova 588, Hranice 753 01

Tel./fax 581 621 154, mobil: 602 778 508
Zastoupení Ing. Miroslav Kutý -  ředitel
Jednající Ing. Martin Němec -  zástupce ředitele školy pro školní polesí

IČO 61986038
DIČ
Číslo účtu 
Vedenáu

CZ61986038

Kupující : VELOX-WERK s.r.o.
Bělotínská 288 
753 01 Hranice

Zastoupení : Herbert Maitz -  Jednatel
Ing. Svatava Foltýnová - Prokuristka
Ing. Jan Částečka -  Manager pro výrobu a nákup

Tel./fax : 581 651 412/581 651 640,

IČO : 62 36 37 78
DIČ : CZ62363778
Číslo účtu :
Vedená u : KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 7942

I. Předmět smlouvy, množství, kupní cena fco bez DPH

Druh Potvrzené
množství

Závazné termíny dodávek Cena fco sklad
VELOX-WERK,
Hranicečervenec srpen ř Vrzan

vláknina 
SM/JD v kůře, 
3 a 4 m

300+ m3 0 m3 150 m3 150 m3 1100,- Kč / m3

Poznámka:
Realizace dodávek v pracovní dny do 13.30 hod., případnou pozdější expedici nutno odsouhlasit ve 
VELOX-WERK s.r.o., Hranice s managerem nákupu panem Částečkou, tel. 581 651 412,

Doprava pouze silniční.



II. Technické požadavky na zboží:

Dodávající dodá zboží dle technických požadavků kupujícího specifikovaných pro jeho 
potřebu, obecně dle ČSN 480055.
■ výhradně vláknina z probírek
■ vlákninové dříví smrk, jedle v kůře, ostatní dřeviny vyloučeny
■ čep (slabší konec) průměr min. 8 cm v kůře
■ čelo (silnější konec) průměr max. 15 cm v kůře
■ tvrdá hniloba, tj . zahnědnutí do 2/5 tloušťky čela max. do 15 % počtu kusů
■ křivost a kořenové náběhy vyloučeny
■ suky se dovolují do průměru 3 cm v počtu 5 ks na 1 bm
■ nadměrky (délka nad stand. rozměr) max. do 20 cm s dodržením uvedených čepů a čela
■ koeficient přepočtu z prm 0,66
■ ložení musí být na dopravním prostředku (kamion, vagón) rozděleno podle délek (nikoliv 

mícháno)
Upozorňujeme
Při nedodržení výše uvedených požadavků nebude zásilka odběratelem převzata a dojde 
k vrácení zpět dodavateli.

III. Dodací podmínky

Prodávající je  povinen dodat kupujícímu zboží v požadovaném množství, jakosti a termínu, 
předat doklady, které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke 
zboží kdykoliv během lhůty, která je smlouvou stanovena.

IV. Platební podmínky

Platby budou prováděny převodním příkazem. Faktura je splatná 30 dní od data vystavení. 
V případě nedodržení lhůty splatnosti uvedené na faktuře bude postupováno dle Obchodního 
zákoníku č. 513/91 Sb.

V. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně na základě dohody smluvních stran a to písemně 
v číslovaných smluvních dodatcích.
Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.

Podepsanou smlouvu vraťte, prosím, na adresu: VELOX-WERK s.r.o., Bělotínská 288,753 01 
Hranice.

KUPUJÍCÍ: 
Datum: 20.7.2017

PRODÁVAJÍCÍ: 
Datum: 20.7.2017www.va

Herbert Maitz 
Jednatel

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
j  podpis Jurikova 588. 753 01 HRANICE 

tel: 581 601 231, U r. 881 602 312 
IÖO: 51986038 DIČ: CZ61906031

Ing. Svatava Foltýnová 
Prokuristka

Ing. Jan Částečka 
Manager pro výrobu a nákup podpis

http://www.va

